
Pubblicata sul sito istituzionale il        
18/04/2016 - N.  393  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 70 del Reg. Data  18/04/2016 N. 228  del Reg. Generale

OGGETTO REVOCA DETERMINA N. 115 DEL 24.02.2016
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:
 che la Giunta Comunale con Delibera di G.C. n. 36 del 04.04.2016 procedeva alla

revoca del proprio atto n. 19 del 18.02.2016 all’oggetto: Servizio trasporto disabili con
Associazioni  di  Volontariato.  Atto  di  indirizzo  al  Responsabile  del  2  Settore”,  in
quanto si è stabilito di concedere un contributo economico finalizzato alla copertura
delle spese sostenute dalle famiglie richiedenti il servizio de quo;

 che con il medesimo atto si demandava al responsabile del 2 Settore l’adempimento
degli atti necessari e conseguenti;

   PRESO ATTO  di quanto stabilito dalla Giunta Comunale con la Delibera n. 36 del
04.04.2016 ritenendo di dover darne esecuzione;

VISTA la propria Determina a contrarre n. 115 Reg. del 24.02.2016 con la quale si dava
esecuzione alla Delibera di G.C. n. 19/2016;

RITENUTO, pertanto, procedere alla revoca della propria Determina n. 115 Reg. del
24.02.2016, 

D E T E R M I N A 

1. DI REVOCARE,  per  quanto in  premessa esposto,  la  propria  Determina  n.  115 Reg.  del
24.02.2016 all’oggetto: “ Determina a contrarre per l’appalto del servizio di trasporto sociale
disabili ad Associazioni di Volontariato. Cig: ZB518AA052” 

  

AL/al

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data  18/04/2016  IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDr. Antonio PERRONE

                                                                                  

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  18/04/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO

f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  18/04/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  18/04/2016 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 393 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   18/04/2016   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  18/04/2016
 
IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
                                                                                                  

Pag. 3 di 3


	Data 18/04/2016
	N. 228 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

